PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kependudukan

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

UPB Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
13 ASET TETAP 28.036.282.218,00
13.1 TANAH 14.119.796.000,00
1.3.1.01 TANAH 14.119.796.000,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 11.105.674.200,00
1.3.1.01.01.01 TANAH BANGUNAN PERUMAHAN/G.TEMPAT TINGGAL 2.698.736.900,00

1.3.1.01.01.01.01
1.3.1.01.01.01.03
1.3.1.01.01.01.12
1.3.1.01.01.04

1.3.1.01.01.04.01

1.3.1.01.02
1.3.1.01.02.02
1.3.1.01.02.02.02

1.3.2

1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.02
1.3.2.02.01.02.03
1.3.2.02.01.03
1.3.2.02.01.03.02
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.02.01.04.02
1.3.2.02.01.05
1.3.2.02.01.05.01

1.3.2.02.02
1.3.2.02.02.01
1.3.2.02.02.01.02

1.3.2.03
1.3.2.03.01
1.3.2.03.01.03
1.3.2.03.01.03.33
1.3.2.03.01.06
1.3.2.03.01.06.01
1.3.2.03.01.08
1.3.2.03.01.08.01
1.3.2.04
1.3.2.04.01
1.3.2.04.01.01
1.3.2.04.01.01.13
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.01
1.3.2.05.01.01.01
1.3.2.05.01.01.02
1.3.2.05.01.01.05
1.3.2.05.01.01.12
1.3.2.05.01.02
1.3.2.05.01.02.10

1.3.2.05.01.04

Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I
Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan III
Tanah Kaveling (dst)

TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA
Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

TANAH NON PERSIL

TANAH KERING

Tanah Kosong Yang Sudah Diperuntukkan

PERALATAN DAN MESIN

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG

Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )
KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
Pick Up

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

Scooter

KENDARAAN BERMOTOR BERODA TIGA

Bemo

ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR
KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG

Gerobak Dorong

ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

ALAT BENGKEL BERMESIN

PERKAKAS BENGKEL LISTRIK

perkakas bengkel listrik lainnya (dst)
PERKAKAS BENGKEL KAYU

Mesin Gergaji

PERALATAN LAS

Peralatan Las Listrik

ALAT PERTANIAN

ALAT PENGOLAHAN

ALAT PENGOLAHAN TANAH DAN TANAMAN
alat pengolahan tanah dan tanaman lainnya (dst)
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

MESIN KETIK

Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)
Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)
Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci)
mesin ketik lainnya (dst)

MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH

Mesin Absen (Time Recorder)

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR

84.000.000,00
1.338.236.900,00
1.276.500.000,00
8.406.937.300,00
8.406.937.300,00
3.014.121.800,00
3.014.121.800,00
3.014.121.800,00

6.419.021.135,00

2.337.591.435,00
2.332.791.435,00
179.600.273,00
179.600.273,00
1.312.355.489,00
1.312.355.489,00
321.466.160,00
321.466.160,00
482.919.513,00
432.211.383,00
50.708.130,00
36.450.000,00
36.450.000,00

4.800.000,00
4.800.000,00
4.800.000,00

301.766.000,00
301.766.000,00
55.060.000,00
55.060.000,00
2.490.000,00
2.490.000,00
244.216.000,00
244.216.000,00
7.048.150,00
7.048.150,00
7.048.150,00
7.048.150,00
2.048.028.650,00
316.746.000,00
22.900.000,00
11.450.000,00
750.000,00
10.000.000,00
700.000,00
42.000.000,00
42.000.000,00

144.650.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 5




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kependudukan

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.03
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.26
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.05
1.3.2.05.01.05.12
1.3.2.05.01.05.23
1.3.2.05.01.05.53
1.3.2.05.01.05.88
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.03
1.3.2.05.02.01.04
1.3.2.05.02.01.08
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.14
1.3.2.05.02.01.24
1.3.2.05.02.01.25
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.31
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.36
1.3.2.05.02.01.39
1.3.2.05.02.01.50
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.01
1.3.2.05.02.03.03
1.3.2.05.02.03.07
1.3.2.05.02.04
1.3.2.05.02.04.01
1.3.2.05.02.04.04
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.04
1.3.2.05.02.06.08
1.3.2.05.02.06.12
1.3.2.05.02.06.14
1.3.2.05.02.06.16
1.3.2.05.02.06.18
1.3.2.05.02.06.21
1.3.2.05.02.06.36
1.3.2.05.02.06.39
1.3.2.05.02.06.59
1.3.2.05.02.06.77
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05

Lemari Besi/Metal

Lemari Kayu

Rak Besi

Filing Cabinet Besi

Brandkas

Lemari Sorok

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA
White Board

Mesin Absensi

Overhead Projector
Focusing Screen/Layar LCD Projector
Alat Kantor Lainnya

ALAT RUMAH TANGGA
MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Kursi Besi/Metal

Kursi Kayu

Meja Rapat

Tempat Tidur Kayu

Meja Resepsionis

Meja 1/2 Biro

Kasur/Spring Bed

Kursi Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Kursi Lipat

Meja Komputer

Meubeleur lainnya

ALAT PEMBERSIH

Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner
Mesin Pemotong Rumput
Alat Pembersih lainnya

ALAT PENDINGIN

Lemari Es

A.C. Split

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )
Sound System

Wireless

Microphone

Microphone Table Stand
Unit Power Supply

Camera Video

Tangga Aluminium
Mimbar/Podium
Gordyin/Kray

Alat Rumah Tangga Lain-lain
MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon IIT

39.600.000,00
9.200.000,00
21.250.000,00
55.200.000,00
7.000.000,00
500.000,00
11.900.000,00
107.196.000,00
1.790.000,00
88.700.000,00
8.000.000,00
6.500.000,00
2.206.000,00
1.590.169.650,00
778.391.400,00
70.760.000,00
34.400.000,00
121.183.500,00
135.680.000,00
23.600.000,00
2.200.000,00
15.800.000,00
24.400.000,00
85.189.600,00
74.850.000,00
14.250.000,00
76.858.300,00
13.920.000,00
85.300.000,00
64.375.000,00
3.000.000,00
41.175.000,00
20.200.000,00
419.581.250,00
7.400.000,00
412.181.250,00
327.822.000,00
30.690.000,00
800.000,00
63.542.800,00
12.725.000,00
900.000,00
500.000,00
1.000.000,00
22.200.000,00
2.910.400,00
2.750.000,00
12.125.000,00
177.678.800,00
141.113.000,00
88.863.000,00
42.725.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 2 dari 5




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kependudukan

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.01.07
1.3.2.05.03.01.09
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.04
1.3.2.05.03.03.05
1.3.2.05.03.03.09
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.07
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.01
1.3.2.06.01.01.96
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.03
1.3.2.06.01.02.45
1.3.2.06.01.02.57
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.02
1.3.2.06.02.01
1.3.2.06.02.01.10
1.3.2.06.02.06
1.3.2.06.02.06.02
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.64
1.3.2.08.01.64.01
1.3.2.09
1.3.2.09.02
1.3.2.09.02.01
1.3.2.09.02.01.106
1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.01
1.3.2.10.01.01.08
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.01.02.03
1.3.2.10.01.02.10
1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.02
1.3.2.10.02.03.03
1.3.2.10.02.03.18
1.3.2.10.02.04
1.3.2.10.02.04.01
1.3.2.10.02.04.02
1.3.2.10.02.04.33

133

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

Meja Kerja Pejabat Eselon V

Meja Kerja Pejabat lain-lain

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon II

Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT

Kursi Kerja Pejabat lainnya

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO AUDIO
peralatan studio audio lainnya (dst)
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Camera Electronic

Tripod Camera

Slide Projector

Layar Film/Projector

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE
Facsimile

ALAT KOMUNIKASI SOSIAL

Wireless Amplifier

ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM LAINNYA
unit alat laboratorium lainnya lainnya (dst)
ALAT PERSENJATAAN

PERSENJATAAN NON SENJATA API
ALAT KEAMANAN

alat keamanan lainnya (dst)
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

KOMPUTER JARINGAN

Komputer Jaringan lainnya

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

Note Book

Personal Komputer lainnya
PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
Monitor

Printer (Peralatan Personal Komputer)
Peralatan Personal Komputer lainnya
PERALATAN JARINGAN

Server

Router

Peralatan Jaringan lainnya

GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR

19.388.000,00
12.000.000,00
14.750.000,00
19.500.000,00
10.000.000,00
9,000.000,00
500.000,00
32.750.000,00
32.750.000,00
148.612.200,00
116.106.800,00
39.767.950,00
39.767.950,00
76.338.850,00
6.500.000,00
1.800.000,00
24.788.850,00
43.250.000,00
32.505.400,00
5.419.400,00
5.419.400,00
27.086.000,00
27.086.000,00
108.000.000,00
108.000.000,00
108.000.000,00
108.000.000,00
21.864.000,00
21.864.000,00
21.864.000,00
21.864.000,00
1.446.110.700,00
1.282.481.500,00
90.216.000,00
90.216.000,00
1.192.265.500,00
798.473.200,00
200.585.200,00
152.529.200,00
40.677.900,00
163.629.200,00
128.269.200,00
1.190.000,00
109.749.200,00
17.330.000,00
35.360.000,00
19.950.000,00
2.660.000,00
12.750.000,00

7.322.570.083,00

7.322.570.083,00
6.283.003.870,00
3.671.675.791,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 3 dari 5




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
RINCIAN BARANG KE NERACA

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kependudukan

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

PER 31-Dec-2023

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.02
1.3.3.01.01.02.14
1.3.3.01.01.03
1.3.3.01.01.03.01
1.3.3.01.01.08
1.3.3.01.01.08.01
1.3.3.01.01.08.04
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.01
1.3.3.01.01.10
1.3.3.01.01.10.01
1.3.3.01.01.11
1.3.3.01.01.11.04
1.3.3.01.01.14
1.3.3.01.01.14.01
1.3.3.01.01.14.02
1.3.3.01.01.30
1.3.3.01.01.30.01
1.3.3.01.01.30.05
1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.01
1.3.3.01.02.01.16
1.3.3.01.02.02
1.3.3.01.02.02.01
1.3.3.01.02.02.10
1.3.3.01.02.03
1.3.3.01.02.03.02
1.3.3.01.02.03.16
1.3.3.01.02.05
1.3.3.01.02.05.01

1.3.4

1.3.4.03
1.3.4.03.05
1.3.4.03.05.01
1.3.4.03.05.01.04

1.3.4.03.06
1.3.4.03.06.03
1.3.4.03.06.03.01
1.3.4.04
1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.01
1.3.4.04.02.01.04

15

1.53

1.5.3.01
1.5.3.01.01
1.5.3.01.01.05
1.5.3.01.01.05.01

1.5.4

1.5.4.01
1.5.4.01.01

Bangunan Gedung Kantor Permanen

BANGUNAN GUDANG

Bangunan Gudang Lain-lain (dst)

BANGUNAN GEDUNG UNTUK BENGKEL/HANGGAR
Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH

Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen
Bangunan Tempat Ibadah Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
Bangunan Gedung Pendidikan Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA
Bangunan Olah Raga Terbuka Permanen
BANGUNAN GEDUNG GARASI/POOL

Gedung Garasi/Pool Permanen

Gedung Garasi/Pool Semi Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen
Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL

RUMAH NEGARA GOLONGAN I

Rumah Negara Gol I Lain-lain (dst)

RUMAH NEGARA GOLONGAN II

Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen
Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen
RUMAH NEGARA GOLONGAN III

Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi Permanen
Rumah Negara Golongan III Lain-lain

ASRAMA

Asrama Permanen

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
INSTALASI

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA AIR (PLTA)
Instalasi Listrik Tenaga Air Lain-lain
INSTALASI GARDU LISTRIK

INSTALASI PUSAT PENGATUR LISTRIK
Instalasi Pusat Pengatur Listrik Kapasitas Kecil
JARINGAN

JARINGAN LISTRIK

JARINGAN TRANSMISI

Jaringan Transmisi Lain-lain

ASET LAINNYA

ASET TIDAK BERWUJUD

ASET TIDAK BERWUJUD
ASET TIDAK BERWUJUD
SOFTWARE

Software

ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN
ASET LAIN-LAIN

3.671.675.791,00
31.220.000,00
31.220.000,00
57.509.000,00
57.509.000,00
248.252.000,00
175.600.000,00
72.652.000,00
1.247.827.048,00
1.247.827.048,00
604.360.000,00
604.360.000,00
40.000.000,00
40.000.000,00
350.451.990,00
300.701.990,00
49.750.000,00
31.708.041,00
20.722.041,00
10.986.000,00
1.039.566.213,00
84.000.000,00
84.000.000,00
260.765.813,00
183.600.000,00
77.165.813,00
385.000.000,00
307.000.000,00
78.000.000,00
309.800.400,00
309.800.400,00

174.895.000,00

122.095.000,00
36.700.000,00
36.700.000,00
36.700.000,00

85.395.000,00
85.395.000,00
85.395.000,00

52.800.000,00
52.800.000,00
52.800.000,00
52.800.000,00

6.744.483.767,00

288.987.000,00

288.987.000,00
288.987.000,00
288.987.000,00
288.987.000,00

6.455.496.767,00

6.455.496.767,00
6.455.496.767,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

Provinsi i PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Kab./Kota HE

Bidang 1 Bidang Kependudukan

Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Sub Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

UPB : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

1.5.4.01.01.01 ASET RUSAK BERAT/USANG 6.455.496.767,00
1.5.4.01.01.01.02 Peralatan dan Mesin Rusak Berat 16.425.000,00
1.5.4.01.01.01.03 Gedung dan Bangunan Rusak Berat 2.449.629.417,00
1.5.4.01.01.01.04 Jalan, Irigasi dan Jaringan Rusak Berat 3.989.442.350,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA Halaman 5 dari 5




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota HE
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB 1 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 28.036.282.218,00
1 TANAH 14.119.796.000,00
1.01 TANAH 14.119.796.000,00

2 PERALATAN DAN MESIN

3 GEDUNG DAN BANGUNAN

3.01 BANGUNAN GEDUNG

3.02 MONUMEN

3.03 BANGUNAN MENARA

3.04 TUGU TITIK KONTROL/PASTI

4 JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

4.01 JALAN DAN JEMBATAN
4.02 BANGUNAN AIR

4.03 INSTALASI

4.04 JARINGAN

5 ASET TETAP LAINNYA

6 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

6.01 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

1.5 ASET LAINNYA
2 | KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

2.01 KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

6.419.021.135,00

2.01 ALAT BESAR

2.02 ALAT ANGKUTAN

2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

2.04 ALAT PERTANIAN

2.05 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA

2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
2.07 ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

2.08 ALAT LABORATORIUM

2.09 ALAT PERSENJATAAN

2.10 KOMPUTER

2.11 ALAT EKSPLORASI

2.12 ALAT PENGEBORAN

2.13 ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN
2.14 ALAT BANTU EKSPLORASI

2.15 ALAT KESELAMATAN KERJA

2.16 ALAT PERAGA

2.17 PERALATAN PROSES/PRODUKSI

2.18 RAMBU - RAMBU

2.19 PERALATAN OLAH RAGA

0,00
2.337.591.435,00
301.766.000,00
7.048.150,00
2.048.028.650,00
148.612.200,00
0,00
108.000.000,00
21.864.000,00
1.446.110.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.322.570.083,00

7.322.570.083,00
0,00
0,00
0,00

174.895.000,00

0,00
0,00
122.095.000,00
52.800.000,00

0,00

5.01 BAHAN PERPUSTAKAAN

5.02 BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA
5.03 HEWAN

5.04 BIOTA PERAIRAN

5.05 TANAMAN

5.06 BARANG KOLEKSI NON BUDAYA

5.07 ASET TETAP DALAM RENOVASI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

6.744.483.767,00

0,00

0,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 2




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
REKAPITULASI BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2023

Provinsi i PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota HE
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
3 ASET TIDAK BERWUJUD 288.987.000,00
3.01 ASET TIDAK BERWUJUD 288.987.000,00
4 ASET LAIN-LAIN 6.455.496.767,00
4.01 ASET LAIN-LAIN 6.455.496.767,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA Halaman 2 dari 2




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2023

PER 31-Dec-2023

Provinsi t  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Kab./Kota :  PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Bidang 1 Bidang Kependudukan

Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Sub Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

UPB : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 1.672 6.419.021.135,00
KOMPUTER 183 1.446.110.700,00
- Komputer Jaringan lainnya 6 90.216.000,00
- P.CUnit 71 798.473.200,00
- Lap Top 17 200.585.200,00
- Note Book 17 152.529.200,00
- Personal Komputer lainnya 6 40.677.900,00
- Monitor 1 1.190.000,00
- Printer (Peralatan Personal Komputer) 51 109.749.200,00
- Peralatan Personal Komputer lainnya 11 17.330.000,00
- Server 1 19.950.000,00
- Router 1 2.660.000,00
- Peralatan Jaringan lainnya 1 12.750.000,00
ALAT ANGKUTAN 42 2.337.591.435,00
- Station Wagon 1 179.600.273,00
- Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 5 1.312.355.489,00
- Pick Up 1 321.466.160,00
- Sepeda Motor 30 432.211.383,00
- Scooter 3 50.708.130,00
- Bemo 1 36.450.000,00
- Gerobak Dorong 1 4.800.000,00
ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR 3 301.766.000,00
- perkakas bengkel listrik lainnya (dst) 1 55.060.000,00
- Mesin Gergaji 1 2.490.000,00
- Peralatan Las Listrik 1 244.216.000,00
ALAT PERTANIAN 2 7.048.150,00
- alat pengolahan tanah dan tanaman lainnya (dst) 2 7.048.150,00
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1.397 2.048.028.650,00
- Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 5 11.450.000,00
- Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 1 750.000,00
- Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci) 2 10.000.000,00
- mesin ketik lainnya (dst) 1 700.000,00
- Mesin Absen (Time Recorder) 5 42.000.000,00
- Lemari Besi/Metal 14 39.600.000,00
- Lemari Kayu 3 9.200.000,00
- Rak Besi 7 21.250.000,00
- Filing Cabinet Besi 24 55.200.000,00
- Brandkas 7 7.000.000,00
- Lemari Sorok 1 500.000,00
- Lemari Kaca 7 11.900.000,00
- White Board 2 1.790.000,00
- Mesin Absensi 4 88.700.000,00
- Overhead Projector 1 8.000.000,00
- Focusing Screen/Layar LCD Projector 1 6.500.000,00
DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN MESIN Halaman 1 dari 3




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2023

PER 31-Dec-2023

Provinsi t  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Kab./Kota :  PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang 1 Bidang Kependudukan

Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Sub Unit Organisasi Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

UPB : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
- Alat Kantor Lainnya 3 2.206.000,00
- Meja Kerja Kayu 33 70.760.000,00
- Kursi Besi/Metal 26 34.400.000,00
- Kursi Kayu 339 121.183.500,00
- Meja Rapat 90 135.680.000,00
- Tempat Tidur Kayu 20 23.600.000,00
- Meja Resepsionis 4 2.200.000,00
- Meja 1/2 Biro 8 15.800.000,00
- Kasur/Spring Bed 41 24.400.000,00
- Kursi Rapat 187 85.189.600,00
- Kursi Tamu 12 74.850.000,00
- Kursi Putar 11 14.250.000,00
- Kursi Lipat 210 76.858.300,00
- Meja Komputer 16 13.920.000,00
- Meubeleur lainnya 70 85.300.000,00
- Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 3.000.000,00
- Mesin Pemotong Rumput 15 41.175.000,00
- Alat Pembersih lainnya 20.200.000,00
- Lemari Es 4 7.400.000,00
- A.C. Split 56 412.181.250,00
- Televisi 5 30.690.000,00
- Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 1 800.000,00
- Sound System 2 63.542.800,00
- Wireless 2 12.725.000,00
- Microphone 3 900.000,00
- Microphone Table Stand 1 500.000,00
- Unit Power Supply 1 1.000.000,00
- Camera Video 2 22.200.000,00
- Tangga Aluminium 1 2.910.400,00
- Mimbar/Podium 1 2.750.000,00
- Gordyin/Kray 1 12.125.000,00
- Alat Rumah Tangga Lain-lain 57 177.678.800,00
- Meja Kerja Pejabat Eselon III 16 42.725.000,00
- Meja Kerja Pejabat Eselon IV 24 19.388.000,00
- Meja Kerja Pejabat Eselon V 10 12.000.000,00
- Meja Kerja Pejabat lain-lain 10 14.750.000,00
- Kursi Kerja Pejabat Eselon II 1 10.000.000,00
- Kursi Kerja Pejabat Eselon III 3 9.000.000,00
- Kursi Kerja Pejabat lainnya 1 500.000,00
- Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 17 32.750.000,00
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR 22 148.612.200,00
- peralatan studio audio lainnya (dst) 5 39.767.950,00
- Camera Electronic 1 6.500.000,00
- Tripod Camera 4 1.800.000,00
- Slide Projector 1 24.788.850,00
- Layar Film/Projector 4 43.250.000,00
- Facsimile 1 5.419.400,00
DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN MESIN Halaman 2 dari 3




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2023

PER 31-Dec-2023

PROVINST KALIMANTAN TENGAH
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kependudukan

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
- Wireless Amplifier 6 27.086.000,00
ALAT LABORATORIUM 6 108.000.000,00
- unit alat laboratorium lainnya lainnya (dst) 6 108.000.000,00
ALAT PERSENJATAAN 17 21.864.000,00
- alat keamanan lainnya (dst) 17 21.864.000,00
TOTAL 1.672 6.419.021.135,00

DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN MESIN

Halaman 3 dari 3




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET
GEDUNG BANGUNAN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI LUAS NILAI (Rp.)
(M2)
1 | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 7.322.570.083,00
BANGUNAN GEDUNG 7.322.570.083,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Cilik Riwut Km. 7 P. Raya 898.00 200.000.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Cilik Riwut Km. 8 Palangka Raya 576.00 726.598.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Jelapat km 1.5 komplek LLK Buntok 210.00 53.096.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 143.00 307.023.291,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 240.00 483.800.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 290.00 183.600.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 300.00 278.803.300,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 355.00 1.228.900.000,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 375.00 209.855.200,00
- Bangunan Gudang Lain-lain (dst) JI. Jelapat km. 1,5 Komplek LLK Buntok 176.00 31.220.000,00
- Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen JI. Cilik riwut km 8 Palangka Raya 80.00 16.239.000,00
- Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen JI. Jelapat km. 1,5 LLK Buntok 57.00 20.635.000,00
- Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen JI. Jelapat km. 1,5 LLK Buntok 72.00 20.635.000,00
- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen JI. Cilik Riwut Km. 7 P. Raya 99.00 147.950.000,00
- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen JI. Cilik Riwut Km. 8 P. Raya 70.00 12.650.000,00
- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen JI. Jelapat km. 1,5 Komplek LLK Buntok 50.00 15.000.000,00
- Bangunan Tempat Ibadah Lain-lain (dst) JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 81.00 72.652.000,00
- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen JI. Cilik Riwut km 8 P. Raya 140.00 333.108.209,00
- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 Palangka Raya 130.00 321.592.002,00
- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 Palangka Raya 150.00 593.126.837,00
- Bangunan Gedung Pendidikan Permanen JI. Jelapat km. 1,5 LLK Buntok 135.00 285.165.000,00
- Bangunan Gedung Pendidikan Permanen JI. Jelapat km. 1,5 LLK Buntok 264.00 34.030.000,00
- Bangunan Gedung Pendidikan Permanen JI. Jelapat km.1,5 LLK Buntok 135.00 285.165.000,00
- Bangunan Olah Raga Terbuka Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 P. Raya 576.00 40.000.000,00
- Gedung Garasi/Pool Permanen JI. Jelapat km.1,5 Komplek LLK Buntok 45.00 29.151.000,00
- Gedung Garasi/Pool Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 Palangka Raya 70.00 163.003.495,00
- Gedung Garasi/Pool Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 Palangka Raya 80.00 108.547.495,00
- Gedung Garasi/Pool Semi Permanen JI. Yos Sudarso No. 02 Palangka Raya 45.00 49.750.000,00
- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya JI. Cilik Riwut km 8 P. Raya 180.00 20.722.041,00
Permanen
- Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) JI. Cilik Riwut km 8 P. Raya 140.00 10.986.000,00
- Rumah Negara Gol I Lain-lain (dst) JI. Kahayan No. 15 P. Raya 70.00 42.000.000,00
- Rumah Negara Gol I Lain-lain (dst) JI. Kapuas No. 18 P. Raya 70.00 42.000.000,00
- Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen JI. Kinibalu No. 5 P. Raya 218.00 183.600.000,00
- Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen JI. Jelapat km. 1,5 Komplek LLK Buntok 50.00 77.165.813,00
- Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi JI. Baban No 14 P. Raya 21,873.00 160.300.000,00
Permanen
- Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi JI. Cilik Riwut km. 7 No. 1 P. Raya 54.00 10.500.000,00
Permanen
- Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi JI. Nyai Enat No. 24B, P. Raya 54.00 45.400.000,00
Permanen
- Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi JI. Tambun Bungai Gg. Reformasi No. 1 54.00 45.400.000,00
Permanen P. Raya
- Rumah Negara Golongan III Tipe A Semi JI. Untung Suropati No. 6B P. Raya 54.00 45.400.000,00
Permanen
- Rumah Negara Golongan III Lain-lain JI. Anggrek PCPR No. 22 P. Raya 36.00 42.000.000,00
- Rumah Negara Golongan III Lain-lain JI. Anggrek PCPR No. 24 P. Raya 36.00 21.600.000,00
- Rumah Negara Golongan III Lain-lain JI. Anggrek PCPR No. 36 P. Raya 36.00 14.400.000,00

DAFTAR ASET TETAP - GEDUNG BANGUNAN

Halaman 1 dari 2




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET
GEDUNG BANGUNAN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI LUAS NILAI (Rp.)
(M2)
- Asrama Permanen JI. Cilik Riwut km 7,5 UPTD BPP3TK P. 80.00 224.247.400,00
Raya
- Asrama Permanen JI. Jelapat km. 1,5 LLK Buntok 500.00 85.553.000,00

TOTAL

7.322.570.083,00

DAFTAR ASET TETAP - GEDUNG BANGUNAN

Halaman 2 dari 2




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET
JALAN IRIGASI JARINGAN

TAHUN ANGGARAN 2023
PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB :  Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:‘S NILAI (Rp.)

1 | Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

INSTALASI
- Instalasi Listrik Tenaga Air Lain-lain JI. Yos Sudarso No 02 Palangka Raya
- Instalasi Pusat Pengatur Listrik Kapasitas JI. Yos Sudarso No 02 Palangka Raya
Kecil
- Jaringan Transmisi Lain-lain JI. Yos Sudarso No 02 Palangka Raya

174.895.000,00

174.895.000,00

36.700.000,00
85.395.000,00

52.800.000,00

TOTAL

174.895.000,00

DAFTAR ASET TETAP - JALAN IRIGASI JARINGAN

Halaman 1 dari 1




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
DAFTAR ASET TETAP

ASET LAINNYA
TAHUN ANGGARAN 2023

PER 31-Dec-2023

Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota 1 PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang 1 Bidang Kependudukan
Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
UPB : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi 12 6.744.483.767,00
SOFTWARE 4 288.987.000,00
- Software 4 288.987.000,00
ASET RUSAK BERAT/USANG 8 6.455.496.767,00
- Sepeda Motor 4 16.425.000,00
- Bangunan Tmpt Pendidikan Lain-lain (dst) 1 904.250.000,00
- Bangunan Tmpt Pendidikan Lain-lain (dst) 1 503.692.000,00
- Bangunan Tmpt Pendidikan Lain-lain (dst) 1 1.041.687.417,00
- Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Irigasi) 1 3.989.442.350,00
TOTAL 12 6.744.483.767,00

DAFTAR ASET TETAP - ASET LAINNYA Halaman 1 dari 1




